
ZARZĄDZENIE NR 23.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kunowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393), w związku z § 9 ust. 2 Statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kunowie, 
stanowiący załącznik do uchwały Nr XLII/294/05 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 24 czerwca 2005 r. (Dz. Urz. 
Woj. Św. z 2005 r. Nr 233, poz. 2828, z 2008 r. Nr 106, poz. 1528, z 2020 r. poz. 3801 oraz z 2021 poz. 3246) 
oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 28 lutego 2024 r. powołuję Panią Katarzynę Barbarę Fudalej na stanowisko dyrektora 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kunowie. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony tj. od dnia 28 lutego 2024 r. do dnia powołania dyrektora 
w drodze postępowania konkursowego. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy   
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3452AA-6C1C-4B60-8E3E-3A1C86083265. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 
w związku z art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) w zw. z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393) został rozwiązany, w drodze porozumienia stron z dniem 27 lutego 2024 r., stosunek 
pracy z Dyrektorem Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej  w Kunowie. 

W związku z koniecznością zapewnienia działalności instytucji kultury do czasu wyłonienia dyrektora 
w drodze procedury konkursowej, zasadnym jest wydanie przedmiotowego zarządzenia, w którym na czas 
określony, zostaje powołany dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3452AA-6C1C-4B60-8E3E-3A1C86083265. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



